

Schär Wraps, glutenfrei (Artikel - Nr.: 58388)

Schär Wraps, glutenfrei

Zutaten

Reismehl, Wasser, Stabilisator Sorbit, Buchweizenmehl (5,5%), Psylliumfaser, SOJAEIWEIß, Sonnenblumenöl, Reisstärke, Natives Olivenöl Extra (3,3%), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Speisesalz, Säuerungsmittel Weinsäure, Backtriebmittel Glucono-delta-lacton, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE